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1640 m
 

Autostart

1:A PRIS 20 065, 1640 A
3-14-åriga högst 150.000 DKK.15000-7500-3750-2250-1500-900 DKK 

1
1640

Fiftyshadesof Sisu
6j. b W (Explosive Matter - Sassy Again)

Trainer: Flemming Jensen
Besitzer: Stall Ktas

Flemming Jensen

2021: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0 2020: 13 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    50.15913,6 201.682
12.02 Ålborg U 16,3 2140A 30,3 Andersen Hunter Dragon*, Taste Of Diamonds*, Dang
15.01 Århus U 17,3 1800A 5,5 Jensen Cash Sali*, Quiz Roc, Checkpoint S H
04.01 Ålborg U 20,7l2140A 4,8 Jensen Exit To Heaven*, Zadok Font*, Bacardi
13.12 Billund 1 15,7 1900A 3,8 Jensen Fiftyshadesof Sisu, Emmett Downs*, Sarek
23.11 Skive 4 14,4 1600A 5,1 Jensen Dynamic Dancer*, Act Cool*, Euro Dream

2 Chanel Simoni
7j. f S (Revenue - Taruschka)

Trainer: Flemming Jensen
Besitzer: Danmark Anne Larsen Aps

Birger Jørgensen

2021: 3 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    26.754 2020: 6 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    29.901146.868
05.02 Odense 1 16,1 2140A 3,5 Jensen Chanel Simoni*, Come On Scully*, Deep Pu
22.01 Charlottenlund 2 16,9 2000A 1,7 Jensen Every Day*, Chanel Simoni*, Dinard
09.01 Ålborg 2 14,0 1640A 1,8 Jensen Bentley Bratajka*, Chanel Simoni*, Fivie Bar
14.12 Skive 1 16,4 2060A 3,0 Jensen Chanel Simoni*, Cassano*, Ebay Holmsmin
04.12 Ålborg 19,1 2140B QU Jensen Qualifikation

3 Bacardi
8j. br W (Made Unbeatable - Handy Frost)

Trainer: Lars Vesterlund

Casper M. Nielsen

2021: 4 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    13.711 2020: 15 Starts - 0 Siege - 5 Plätze    36.11714,3 157.639
08.02 Århus 4 16,1 1800A 26,0 Juel Cabo Suroeste*, Cash Sali*, Cjela Nordal
01.02 Ålborg 7 16,7 2640A 44,0 Nielsen Taste Of Diamonds*, Danny E P*, Act Cool
15.01 Århus 2 18,0 1820B 23,3 Kjær Eddie*, Bacardi*, Business As Usual
04.01 Ålborg 3 17,5 2140A 131,6 Nielsen Exit To Heaven*, Zadok Font*, Bacardi
27.11 Århus U 18,1 1800A 72,6 Olsen Cæsar Spin*, Eik Hindø*, Checkpoint S H

4 Euro Dream
5j. br H (Dream Vacation - Lipstick Jungle)

Trainer: Kaj Jensen
Besitzer: Danmark Lars Fisker

Bent Svendsen

2021: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    8.662 2020: 19 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    38.92714,1 191.196
10.02 Jägersro 4 16,4 2140A 92.300 38,2 Sejer Amore Passo V.W., Quantum Yankee, Inaz
30.01 Skive U 14,8 2060A 63,7 Svendsen Cabo Suroeste*, Hunter Dragon*, Zadok Fo
15.01 Århus 6 17,1 1800A 22,9 Svendsen Cash Sali*, Quiz Roc, Checkpoint S H
02.01 Skive U 14,7 1600A 26,4 Nielsen Bentley Bratajka*, Watch Me Tycoon*, Date 
14.12 Skive 4 14,6 1600A 23,2 Nielsen Casino Royal*, Cash Sali*, Eddie Cook

5 Follow Me Now
4j. mbr W (Classic Photo - Save The Earth)

Trainer: Jeppe Juel
Besitzer: Danmark Eriksen Kamma & J

Jeppe Juel

2021: 4 Starts - 2 Siege - 1 Platz    33.442 2020: 13 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    80.79816,2 114.240
08.02 Århus 2 16,7 1800A 1,7 Juel Czenia*, Follow Me Now*, Eyecandy
29.01 Århus 1 16,4 1800A 6,7 Juel Follow Me Now*, Haha Ha*, Corona Bork
15.01 Århus U 19,8 2880B 8,5 Juel Encore Simoni*, Drønviktormolar*, Billie Jea
02.01 Skive 1 16,6 2060A 6,2 Juel Follow Me Now*, El Nino Trøjborg*, Come O
24.12 Skive U 16,5 2060A 11,4 Juel First In Line E P*, Faust Hovmand*, Florida 

6 Djohndjohn
6j. mbr W (Quite Easy U S - Kandis)

Trainer: John Friis
Besitzer: Danmark Pedersen Dahl Ger

Kasper Foget

2021: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    4.213 2020: 8 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    28.18213,5 171.263
12.02 Ålborg 6 16,2 2140A 11,2 Foget Hunter Dragon*, Taste Of Diamonds*, Dang
30.01 Skive 4 14,6 2060A 20,9 Friis Cabo Suroeste*, Hunter Dragon*, Zadok Fo
05.12 Skive 6 17,2l2060A 2,7 Friis All Business Bi*, Indus Dragon*, Darwin Ice
21.11 Jägersro 6 15,9l2140A 74.200 5,5 Ingves Hector Eck, Dreamstone*, Happy Few
09.11 Skive 1 14,3 2060A 6,1 Friis Djohndjohn*, Cash Sali*, Watch Me Tycoon

7 Danger Dynamite
6j. br S (Laughing Stock - Olympia Hanover)

Trainer: Martin Andreasen

Knud Mønster

2021: 3 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    12.373 2020: 19 Starts - 7 Siege - 6 Plätze    138.71915,3 192.695
12.02 Ålborg 3 15,8 2140A 17,6 Kjær Hunter Dragon*, Taste Of Diamonds*, Dang
01.02 Ålborg 4 16,4 2640A 4,0 Kjær Taste Of Diamonds*, Danny E P*, Act Cool
18.01 Skive 3 17,1l2060A 3,4 Mønster Cirkeline Day*, Son Of Sizzling*, Danger Dy
29.12 Ålborg 2 15,5 2140A 51,4 Mønster Even Steven*, Danger Dynamite*, Ericano
20.12 Ålborg U 16,9l2140A 13,9 Kjær Escape A P*, Bella Donna*, Diva Sisa

8 Dollar Esterel
6j. br W (Esterel Sunset - Regina Esterel)

Trainer: Anders Pedersen

Anders Pedersen

2021: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    0 2020: 17 Starts - 3 Siege - 4 Plätze    101.53113,5 168.015
04.01 Ålborg U 18,0 2140A 8,6 Pedersen Exit To Heaven*, Zadok Font*, Bacardi
20.11 Ålborg 6 15,0 2140A 14,1 Sejer Cerveza*, Jolie, Daniella Gardenia
09.11 Skive 5 15,1 2060A 8,9 Pedersen Djohndjohn*, Cash Sali*, Watch Me Tycoon
25.10 Ålborg 1 16,4 2140A 7,2 Friis Dollar Esterel*, Checkpoint S H*, Watch Me 
11.10 Charlottenlund 4 17,2 2000A 55,0 Pedersen Burning Love E P*, Cuba*, Endless Dreams

9 Jolie
6j. ljbr S (Lavec Kronos - Joliecub)

Trainer: Bo Westergaard
Besitzer: Lindome Eliasson Kenth

Nicklas Korfitsen

2021: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    1.870 2020: 17 Starts - 2 Siege - 5 Plätze    101.68718,4 167.483
01.02 Ålborg 6 16,5 2640A 7,8 Korfitsen Taste Of Diamonds*, Danny E P*, Act Cool
14.01 Åby dis 2640B 84.800 5,2 Westergaard Ericano*, The Special Man F., Imola Boko
29.12 Ålborg dis 2140A 33,1 Westergaard Even Steven*, Danger Dynamite*, Ericano
15.12 Axevalla U 19,7 2640A 65.000 3,6 Korfitsen M.T.Nosler, Moons Lille Olle, Piglet Pil
20.11 Ålborg 2 14,1 2140A 4,1 Nielsen Cerveza*, Jolie, Daniella Gardenia

Ergebnis: Quoten:


